
Встреча № 1 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

Вес. 

кaт.
Пoл Фамилия, имя участникa СЧEТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол

Вес. 

кат.

28 ю Неизвестнов Константин 0 1 Колчев Глеб ю 28

32 ю Попков Константин 0 10 Сидельников Захар ю 32

35 ю Межов Сергей 0 10 Мосин Артем ю 35

38 ю Корчанов Илья 0 10 Белых Павел ю 38

42 ю Зайцев Николай 0 10 Кузнецов Никита ю 42

46 ю Толчеев Николай 0 10 Мелихов Андрей ю 46

50 ю Коломенцев Андрей 0 1 Медведев Арсений ю 50

55 ю Крюков Илья 0 10 Неделин Никита ю 55

55+ ю Крысанов Иван 10 0 Исаков Эмир ю 55+

Победы 1 8

Очки 10 62

Победу одержала команда

Гл. судья (1К) Жуков В.Л. _____________

Гл. секретарь (1К) Бирюков Д.С. _____________

Спартак, г. Елец

Областной Фестиваль дзюдо                          среди команд юношей 2007-2008 г.р.

  14 сентября 2019г  город Липецк
1

1/4 финала

Большой Хомутец, Добровский р-н Спартак, г. Елец



Встреча № 2 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

Вес. 

кaт.
Пoл Фамилия, имя участникa СЧEТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол

Вес. 

кат.

28 ю Сальков Никита 0 10 Бельский Александр ю

32 ю Масленников Егор 0 1 Трунов Вячеслав ю

35 ю Полосин Илья 1 0 Егиазарян Василий ю

38 ю Афонин Артем 0 1 Алиев Сахил ю

42 ю Баранов Артем 10 0 Водопьянов Руслан ю

46 ю Пиляев Илья 1 0 Кучин Данила ю

50 ю Рогатых Иван 10 0 Яковлев Вячеслав ю

55 ю Антипин Антон 10 0 Кулай Марат ю

55+ Мышев Иван 1 0 Александров Петр

Победы 6 3

Очки 33 12

Победу одержала команда

Гл. судья (1К) Жуков В.Л. _____________

Гл. секретарь (1К) Бирюков Д.С. _____________

Локомотив, г. Елец

Областной Фестиваль дзюдо                          среди команд юношей 2007-2008 г.р.

  14 сентября 2019г  город Липецк
1

1/4 финала

Локомотив, г. Елец ОК СШОР, г. Липецк



Встреча № 3 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

Вес. 

кaт.
Пoл Фамилия, имя участникa СЧEТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол

Вес. 

кат.

28 ю Лободин Руслан 1 0 Колчев Глеб ю 28

32 ю Чиркин Алексей 0 10 Сидельников Захар ю 32

35 ю Волокитин Ярослав 0 1 Мосин Артем ю 35

38 ю Таньшин Егор 10 0 Белых Павел ю 38

42 ю Солопов Егор 1 0 Кузнецов Никита ю 42

46 ю Сухарев Александр 1 0 Мелихов Андрей ю 46

50 ю Каменев Степан 0 10 Медведев Арсений ю 50

55 ю Ильин Павел 0 10 Неделин Никита ю 55

55+ ю Куламбаев Валерий 0 10 Исаков Эмир ю 55+

Победы 4 5

Очки 13 41

Победу одержала команда

Гл. судья (1К) Жуков В.Л. _____________

Гл. секретарь (1К) Бирюков Д.С. _____________

Спартак, г. Елец

Областной Фестиваль дзюдо                          среди команд юношей 2007-2008 г.р.

  14 сентября 2019г  город Липецк
1

1/2 финала

ДЮСШ №8 "Юность" Спартак, г. Елец



Встреча № 4 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

Вес. 

кaт.
Пoл Фамилия, имя участникa СЧEТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол

Вес. 

кат.

28 ю Сальков Никита 0 10 Зотов Аким ю 28

32 ю Масленников Егор 0 1 Чубеев Иван ю 32

35 ю Полосин Илья 0 10 Пронин Степан ю 35

38 ю Афонин Артем 10 0 Чернец Антон ю 38

42 ю Баранов Артем 1 0 Кочаровский Николай ю 42

46 ю Пиляев Илья 1 0 Загидов Давид ю 46

50 ю Рогатых Иван 0 10 Зубков Кирилл ю 50

55 ю Антипин Антон 10 1 Кузьмин Максим ю 55

55+ Мышев Иван 0 1 Самсоненко Владислав 55+

Победы 4 5

Очки 22 33

Победу одержала команда

Гл. судья (1К) Жуков В.Л. _____________

Гл. секретарь (1К) Бирюков Д.С. _____________

ДЮСШ №6, г. Липецк

Областной Фестиваль дзюдо                          среди команд юношей 2007-2008 г.р.

  14 сентября 2019г  город Липецк
2

1/2 финала

Локомотив, г.Елец ДЮСШ №6, г. Липецк



Встреча № 5 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

Вес. 

кaт.
Пoл Фамилия, имя участникa СЧEТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол

Вес. 

кат.

28 ю Неизвестнов Константин 10 0 Сальков Никита ю 28

32 ю Попков Константин 0 10 Масленников Егор ю 32

35 ю Межов Сергей 10 0 Полосин Илья ю 35

38 ю Корчанов Илья 0 1 Афонин Артем ю 38

42 ю Зайцев Николай 0 10 Баранов Артем ю 42

46 ю Толчеев Николай 0 10 Пиляев Илья ю 46

50 ю Коломенцев Андрей 0 10 Рогатых Иван ю 50

55 ю Крюков Илья 0 10 Антипин Антон ю 55

55+ ю Крысанов Иван 1 0 Мышев Иван ю 55+

Победы 3 6

Очки 21 51

Победу одержала команда

Гл. судья (1К) Жуков В.Л. _____________

Гл. секретарь (1К) Бирюков Д.С. _____________

Локомотив, г. Елец

Областной Фестиваль дзюдо                          среди команд юношей 2007-2008 г.р.

  14 сентября 2019г  город Липецк
1

Утешительные

Добровский р-н Локомотив, г. Елец



Встреча № 6 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

Вес. 

кaт.
Пoл Фамилия, имя участникa СЧEТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол

Вес. 

кат.

28 ю Бельский Александр 0 1 Лободин Руслан ю 28

32 ю Трунов Вячеслав 0 10 Чиркин Алексей ю 32

35 ю Егиазарян Василий 0 10 Волокитин Ярослав ю 35

38 ю Алиев Сахил 0 10 Таньшин Егор ю 38

42 ю Водопьянов Руслан 0 10 Солопов Егор ю 42

46 ю Кучин Данила 1 0 Сухарев Александр ю 46

50 ю Яковлев Вячеслав 0 10 Каменев Степан ю 50

55 ю Кулай Марат 0 10 Ильин Павел ю 55

55+ ю Александров Петр 0 10 Куламбаев Валерий ю 55+

Победы 1 8

Очки 1 71

Победу одержала команда

Гл. судья (1К) Жуков В.Л. _____________

Гл. секретарь (1К) Бирюков Д.С. _____________

ДЮСШ №8 "Юность"

Областной Фестиваль дзюдо                          среди команд юношей 2007-2008 г.р.

  14 сентября 2019г  город Липецк
2

Утешительные

ОК СШОР, г Липецк ДЮСШ №8 "Юность"



Встреча № 7 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

Вес. 

кaт.
Пoл Фамилия, имя участникa СЧEТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол

Вес. 

кат.

28 ю Сальков Никита 0 10 Лободин Руслан ю 28

32 ю Масленников Егор 0 1 Чиркин Алексей ю 32

35 ю Полосин Илья 1 10 Волокитин Ярослав ю 35

38 ю Афонин Артем 0 10 Таньшин Егор ю 38

42 ю Баранов Артем 0 10 Солопов Егор ю 42

46 ю Пиляев Илья 10 0 Сухарев Александр ю 46

50 ю Рогатых Иван 10 0 Каменев Степан ю 50

55 ю Антипин Антон 10 0 Ильин Павел ю 55

55+ ю Мышев Иван 0 10 Куламбаев Валерий ю 55+

Победы 31 51

Очки 4 6

Победу одержала команда

 

Гл. судья (1К) Жуков В.Л. _____________

Гл. секретарь (1К) Бирюков Д.С. _____________

ДЮСШ №8 "Юность"

Областной Фестиваль дзюдо                          среди команд юношей 2007-2008 г.р.

  14 сентября 2019г  город Липецк
1

За третье место

Локомотив, г. Елец ДЮСШ №8 "Юность"



Встреча № 8 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

Вес. 

кaт.
Пoл Фамилия, имя участникa СЧEТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол

Вес. 

кат.

28 ю Колчев Глеб 0 1 Зотов Аким ю 28

32 ю Сидельников Захар 10 0 Чубеев Иван ю 32

35 ю Мосин Артем 1 0 Пронин Степан ю 35

38 ю Белых Павел 10 0 Чернец Антон ю 38

42 ю Кузнецов Никита 10 0 Кочаровский Николай ю 42

46 ю Мелихов Андрей 1 0 Загидов Давид ю 46

50 ю Медведев Арсений 0 10 Зубков Кирилл ю 50

55 ю Неделин Никита 10 0 Кузьмин Максим ю 55

55+ ю Исаков Эмир 10 0 Самсоненко Владислав ю 55+

Победы 7 2

Очки 52 11

Победу одержала команда

Гл. судья (1К) Жуков В.Л. _____________

Гл. секретарь (1К) Бирюков Д.С. _____________

Спартак, г. Елец

Областной Фестиваль дзюдо                          среди команд юношей 2007-2008 г.р.

  14 сентября 2019г  город Липецк
2

Финал

Спартак, г. Елец ДЮСШ №6, г. Липецк


